[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.06.2010 года                                                                           № 28
Д. Заневка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.11.2009г. № 17.
Во исполнении ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях качественной организации летней оздоровительной работы с детьми и подростками в 2010 году Советом депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:
1.Внести изменения в раздел II п. 2 п.п.2.2 и 2.3. приложения № 1 к решению Совета депутатов от 26.11.2009 № 17 «Об утверждении Программы «Развитие культуры и спорта на территории МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2010-2011 годы и читать в следующей редакции: «приобретение путевок в летние оздоровительные и спортивные лагеря, для детей и подростков из малоимущих семей, детей сирот, многодетных семей, детей инвалидов».
           2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
          3.Контроль над исполнением возложить на комиссию по здравоохранению, социальной политике, физической культуре, спорту, культуре и молодежной политике.

Глава МО
/
В.Е.Кондратьев